



### رئیس گروه امور رسانه‌ای فرهنگ و ارشاد فارس: آغاز دور چهارم رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری

رئیس گروه امور رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد: دور چهارم رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری با انتشار فرم خود اظهاری آغاز شد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سید شهاب میرباقری با اعلام خبر فوق گفت: مدیران مسئول پایگاه‌های خبری تا ۲۰ فروردین ماه ۱۳۹۹ فرصت دارند فرم خود اظهاری رتبه‌بندی دور چهارم را برای دبیرخانه کمیته رتبه‌بندی ارسال کنند.  
رئیس گروه امور رسانه‌ای فرهنگ و ارشاد فارس اظهار داشت: بنا بر تصمیم اعضای کمیته رتبه‌بندی، مدیران مسئول پایگاه‌های خبری تا ۲۰ فروردین ماه ۱۳۹۹ فرصت دارند فرم خود اظهاری را بر اساس شیوه‌نامه اعلامی تکمیل و اضافه کردن مستندات به

### در بخشی روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در پویش صنعت برق همیشه بیدار

مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت نیرو با ارسال تقدیرنامه از مدیران روابط عمومی برخی شرکت‌های برق در سطح کشور برای حضور در پویش صنعت برق همیشه بیدار تقدیر کرد، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس پیش‌از در دنبال کردن این پویش است که مورد تقدیر روابط عمومی وزارت نیرو قرار گرفت.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، پویش صنعت برق همیشه بیدار به منظور نشان دادن حمایت مجموعه صنعت برق از پزشکان و پرستارانی ایجاد شده که برای مداوای بیماران کرونا در کشور تلاش می‌کنند و هدف آن تأمین برق پایدار مراکز درمانی و بیمارستانی است.  
مدیرکل روابط عمومی وزارت نیرو در این تقدیرنامه از محسن جوادی آزاد مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس و مدیر روابط عمومی برق منطقه‌ای گیلان و همچنین مدیران روابط عمومی شرکت‌های توزیع برق استان‌های خراسان جنوبی، فارس، مرکزی و گیلان تقدیر کرد.  
لازم به ذکر است در ایام نوروز امسال افزون بر ۲۰ هزار نفر از کارکنان صنعت برق در سطح کشور فعالیت کردند تا شبکه پایدار شبکه برق حفظ شود، همه کارکنان این صنعت با درک شرایط کنونی کشور، برای تداوم خدمات‌رسانی مطلوب و تأمین برق پایدار برای مشتریان تلاش کردند.  
این تعداد از نیروهای زحمتکش صنعت برق در نیروگاه‌ها، مراکز دیسپاچینگ، گروه‌های تعمیر و نگهداری، ایستگاه‌ها، اکیپ‌های عملیاتی و مراکز اتفاقات شرکت‌های برق منطقه‌ای توزیع نیروی برق سراسر کشور فعالیت کردند.

### شناسایی ۱۲۵ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۱۴۰۸ نفر

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۱۲۵ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی گفت: از ۹۸۴ نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیصی، ۱۲۵ مورد مثبت گزارش شده که با افزوده شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به یک هزار و ۴۰۸ نفر رسیده است.  
او بایان اینکه متأسفانه در روز گذشته ۴ مورد فوتی به دلیل ابتلا به کروناویروس در استان گزارش شده است، افزود: تاکنون ۴۰ نفر در استان جان خود را به دلیل ابتلا به کرونا ویروس از دست دادند.  
معاون بهداشت دانشگاه بیان کرد: ۶۵۳ نفر از مبتلایان به دلیل دارا بودن علائم محدود این بیماری در قرنطینه خانگی به سر می‌برند و ۴۱۸ نفر نیز با بهبودی کامل از بیمارستان ترخیص شده‌اند.  
دکتر همتی از عموم مردم فارس خواست تا رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و اصول بهداشتی، در خانه ماندن و پرهیز از تردد‌های غیرضروری را جدی بگیرند، زیرا تا زمانی که مردم بدون توجه به موازین بهداشتی در حال تردد هستند، ویروس کرونا نیز در حال انتقال است.



دکتر همتی در جریان بازدید از مراکز درمانی و بیمارستانی در استان فارس.

### بازدید مدیرکل اجتماعی استانداری فارس از فعالیت گروه‌های مردمی در دانشگاه صنعتی شیراز

با مدیران آن‌ها به گفتگو پرداخت. همچنین در این برنامه روند تأمین اقلام خوراکی و بهداشتی به‌منظور تهیه و توزیع بسته‌های ویژه جشن توانمندی همچون «گوروش نصیری» از شیراز، «شهرداد حقیقی»، استاد کانون زبان شیراز و «رحیم فخار» کارشناس تجهیزات پزشکی بیمارستان «شهید مطهری» مرودشت و خوشنویسان شامل استاد «فرهاد نصیری»، «گوروش نصیری»، استاد «مذکور روزگار» از شیراز و تذهیب‌کاران «آذرخش رحمانی» و «فریبا فرهادی قلاتی» در اجرای این طرح معنوی مشارکت کرده‌اند و تاکنون ۴۰ تابلو نگاه‌های علمی و کارشناسانه به‌منظور استفاده هیئته از توانمندی گروه‌های مردمی تأکید کرد.  
گفتنی است در مجموعه مردمی پناه فارس که از ۲۰ اسفندماه فعالیت‌های خود را به‌منظور تأمین نیازهای جامعه در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا آغاز کرده است، روزانه حدود ۲۵ هزار ماسک بهداشتی تهیه، استریل و در میان دستگاه‌های خدماتی، ادارات و گروه‌های جهادی توزیع می‌شود.

### پیشکش معنوی هنرمندان فارس برای مدافعان سلامت بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع)

به‌صورت جداگانه در قالب یک قاب شعر خوشنویسی شده مجزا و مخصوص به خود در نظر گرفته شده است. وی از اهدای چند تابلوی خوشنویسی شده به رئیس، مشاور رئیس، مترون و پنج پرستار بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) خبر داد و گفت: در مرحله اول و با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و رئیس انجمن خوشنویسان فارس در ساختمان مرکزی این دانشگاه به این افراد تابلوهای مخصوص به هر کدام اهدا شد که موجبات خرسندی آنها را فراهم کرد.  
مسعودی زاد از خیران فارس برای مشارکت در تأمین هزینه قاب کردن این اشعار خوشنویسی شده دعوت کرد و گفت: از مردم فرهنگ و هنردوست استان که ارزش و جایگاه هدایای معنوی را به‌خوبی می‌دانند دعوت می‌کنیم تا از طریق شماره واتس‌اپ ۰۹۲۸۲۷۹۱۸۸۲ برای انجام هماهنگی لازم برای اطلاع از شماره‌حساب مجمع خیرین سلامت فارس، اطلاعات لازم را کسب کنند.



### توسط انجمن صنفی کارگران صورت گرفت: توزیع بیش از ۲۰۰ ماسک میان کارگران ساختمانی

وی همچنین با اشاره به لزوم حفظ بهداشت فردی کارگران گفت: کارگران ساختمانی سعی کنند در هر کجا مشغول می‌شوند از ماسک‌های بهداشتی و دستکش استفاده کنند زیرا خطر این بیماری جدی است.  
دکتر برامکی:  
تعداد بیماران کرونایی مثبت کازرون به ۲۳ نفر رسید  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری کازرون رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان گفت: متأسفانه شاهد مثبت شدن نتیجه آزمایش دو نفر دیگر از همشهریانمان شدیم که در نتیجه تعداد بیماران کرونایی شهرستان به عدد ۲۳ رسید.  
وی در ادامه گفت: متأسفانه پس از تعطیلات نوروز شاهد حضور جمع قابل توجهی از مردم در سطح شهر، مراکز تفریحی و پارک‌ها شدیم که به معنای شکسته شدن قرنطینه خانگی و ایجاد فرصت برای گسترش و شیوع کروناویروس بین مردم بود که در نتیجه آن مراجعات به بیمارستان و درمانگاه‌های سطح شهرستان افزایش یافت.  
دکتر برامکی افزود: اگر این رویه حضور در سطح شهر ادامه یابد مطمئناً شاهد افزوده شدن بر آمار بیماران کرونایی و حتی



سرویس خبری/ علیرضا و علی گلچین: انجمن صنفی کارگران ساختمانی اقدام به توزیع بیش از ۲۰۰ عدد ماسک کرد.  
رئیس انجمن صنفی کارگران شهرستان کازرون بیان کرد: با توجه به شیوع و همه‌گیری کرونا و به‌منظور کمک به حفاظت بیشتر کارگران در مقابل این ویروس، تصمیم گرفتیم تا میان کارگران ساختمانی که در کنار خیابان‌ها به‌صورت روزانه جهت امرار و معاش خود مشغول به فعالیت در نقاط شهر هستند این تعداد ماسک را توزیع کنیم.  
رضا حسینی ضمن تشکر از سهرای رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کازرون خاطر نشان کرد: با کمک برخی از خیرین و کمیته امداد در هفته‌های آتی بسته‌های حمایتی ویژه کارگران ساختمانی کیهضاعت که شامل اقلام خوراکی و بهداشتی است توزیع خواهد شد.

### یک خانواده کازرونی هزینه مراسم چهل‌مین روز درگذشت را به شبکه بهداشت دادند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روزنامه طلوع خانواده‌ای در امری خدایستدانه و نوع‌دوستانه، هزینه‌های مراسم چهل‌مین روز درگذشت زنده‌یاد علی‌اکبر نجیبی را به‌پاس تلاش و زحمات کادر درمان در اختیار شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون قرار دادند.  
شایان‌ذکر است این کار می‌تواند الگویی شایسته برای سایر همشهریان و هم‌وطنان باشد تا گرهی از مشکلات بخش درمان در این برهه زمانی خاص و بحران شیوع ویروس کرونا، باز شود و کمبودهای موجود تا حدودی مرتفع گردد.



مشارکت طلاب کازرون در تولید اقلام بهداشتی ضد کرونا

### تکذیب ورود مستقیم دستگاه قضا به تعطیلی صنوف

روابط عمومی دادگستری شهرستان کازرون اعلام کرد ورود مستقیم مسئولین قضایی و یا نهادهای مرتبط به امر پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا از جمله تعطیلی صنوف شایعه و کذب محض است.  
به گزارش روزنامه طلوع در تکذیبیه روابط عمومی دادگستری شهرستان کازرون آماده است: همان‌گونه که شهروندان محترم اطلاع دارند، سیاست‌گذاری و اتخاذ تصمیمات لازم در امور مختلف مرتبط با پیشگیری و مقابله با ویروس متحوس کرونا در سطوح مختلف به‌وسیله ستاد ملی، استانی و شهرستانی کرونا انجام می‌شود و دستگاه قضایی نیز بر اساس منویات مقام معظم رهبری و بخشنامه‌های قوه قضاییه مکلف به حمایت و مساعدت به مقامات اجرایی و نیز انجام نظارت لازم در راستای اجرای این تصمیمات است و مسئولین قضایی هیچ‌گونه تصمیم‌گیری مستقیم در این خصوص نداشته و قصد موزاری کاری یا دخالت در تصمیمات ستادهای پیشگیری و مقابله با کرونا را ندارد و هر نوع مطلبی در خصوص ورود مستقیم دستگاه و یا مسئولین قضایی به امورات مذکور از جمله الزام صنوف به تعطیلی نمودن تکذیب و با شایعه‌سازان برخورد جدی می‌گردد.  
ولی دستگاه قضا در سنگر عدالت و امنیت حضور خود را حفظ نموده و در خدمت‌رسانی به مردم شریف شهرستان و همکاری با سایر دستگاه‌ها در امر کنترل و مقابله با این بیماری از هیچ کوششی دریغ نمی‌نماید.

### مشارکت طلاب کازرون در تولید اقلام بهداشتی ضد کرونا

جمعی از طلاب جوان شهرستان کازرون با همکاری جهادگران بسیجی این شهرستان در سه کارگاه تولیدی این منطقه مبادرت به تولید روزانه سه هزار ماسک، دستکش و چهار نوع آب‌میوه برای فعالان خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا کرده‌اند.  
مسئول گروه جهادی علویون بسیج کازرون، بایان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این سه کارگاه با مجوز کارشناسان شبکه بهداشت و درمان این شهرستان فعال است و اقلام یادشده در یک مکان کاملاً بهداشتی تولید و به‌صورت رایگان در بین افرادی که در خط مقدم مبارزه با این بیماری فعالیت دارند، توزیع می‌شود.  
مهدی دادآفرین افزود: در این کارگاه‌ها، ۵۰ نفر از بانوان